
Obsah
6 C-zóna

ГПШ»ГИ!«!Ш№11: 
Android 11 Beta
Google uvolnil beta verzi 
Androidu 11, která je zatím 
dostupná jen pro odvážné 
majitele Pixelů. Ukážeme 
vám, na jaké novinky 
v systému se můžete těšit.

8 Novinky
9 IT kalendář 

11 Nadějné technologie
11 Psali jsme před 10 lety
12 Filmové a seriálové novinky ve streamovadch službách
14 Cetky z Číny
15 Čísla čísla
16 Přechod Applu na vlastní čipy 
18 Novinky v macOS, IOS a iPadOS 
24 Android 11 Beta
26 Statistiky prodejů smartphonů
27 Významná výročí: Steve Wozniak
28 Rozhovor o 5G s technologickým ředitelem 02 Janem Hruškou 
30 Časová osa: válka výrobců procesorů

Щ-—*i
IAK VYBRAT BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA |COMPUTER

ŽIJTE DIGITÁLNÍM světem SRPEN 2020 I 3,99 € I 89 KČ

MEGATEST
__ NEJLEPŠÍ 
Ш—" NOTEBOOKY 

DO ŠKOLY

ffl-^_TESTUJEME 
ANDROID 11

CO SE DEJE DOMA?
Důkladné srovnání 8 levných IP kamer

APPLE SE LOUČÍ S INTELEM
Přechod na procesory Arm: revoluce, nebo sebevražda . qiq цг

TEST

Domácí IP kamery
IP kamery jsou čím dál cenově 
dostupnější. I v kategorii do 
dvou tisíc korun najdete 
několik modelů, které vám 
pomohou třeba bezpečně 
ohlídat majetek. Poslouží ale 
také třeba pro dohled nad děním 
v domě, nebo klidně i jako 
dětská videochůvička.

ТЕМА
Jak sociální 
sítě
ovlivňují 
náš život
Sociální sítě jsou 
živnou půdou 
pro nejrůznější 
dezinformace,
navíc mají sílu snadno a levně ovlivnit ohromné množství lidí. 
Jak s tím provozovatelé bojují?

32 Jak sociální sítě ovlivňují náš život 
36 Komentář: fact-checking není řešením

PŘEHLED PROG

POČÍTAČOVÉ NOVINKY.
38 Nejzajímavější nové produkty

14" notebooky do 
20 000 Kč -
Pokud chcete 
notebook 
častěji přenášet, je 
určitě lepší se dívat po 
nějakém 14" modelu. Přesně 
takových notebooků nejen 
pro studenty a s cenou do 
20 000 Kč jsme pro vás 
otestovali rovnou deset.

ÉÉ - «г*Vf s

Good Afternoon, Stanislav.
On-line 
úkolovníky
Mnoha
uživatelům stačí 
místo úkolovníku 
označit e-maily 
jako nepřečtené, 
jiní se spokojí 
s Připomínkami
v telefonu. Pokud ale máte větší nároky na organizaci práce, pak 
můžete vybírat ze čtyř skvělých úkolovníků, které jsme otestovali.

RECENZE

74 14" notebook Asus ZenBook Duo UX481FL
76 13,3" konvertibilní notebook Lenovo ThinkPad L13 Yoga
78 6,8" telefon LG Velvet
79 True Wireless sluchátka Microsoft Surface Earbuds '
80 6,7" telefon Motorola Edge+
82 Herní sestava CZC PC Knight GC113
83 Outdoorová kamera Rollei Actioncam 9S Plus
84 6,2" telefon Evolveo StrongPhone G9
86 6,59'' telefon Honor 9X Pro
87 Bezdrátová sluchátka Sony WH-CH710N
88 Základní deska MSI MAG B460M Mortar
90 Procesor Intel Core 15-10600
91 Bezdrátová sluchátka Marshall Monitor II ANC
92 55" HDR monitor Philips Momentum 558M1RY 
94 Herní klávesnice HyperX Alloy Elite 2
96 Základní deska Gigabyte B550 Aorus Master
97 Top 5: těžké loučení
98 Nejlepší mobilní aplikace



*

шшшшш
Bezdrátová
In-Ear
sluchátka
Bezdrátová 
sluchátka 
hýbou světem. 
Dominují True 
Wireless, ale 
existují i klasické 
bezdrátové 
špunty spojené 
drátem. Pomůžeme 
vám vybrat ta pravá 
sluchátka pro vás.

а
Zonerama a sdílení 
fotografií
Zonerama je mocný nástroj pro 
zálohování fotek a snadné sdílení 
celých alb. Byť je jinak zdarma, mají 
předplatitelé ZRS X konečně к dispozici 
kýžené bonusové funkce. Ukážeme 
vám, jak Zoneramu využít naplno.

104 Zonerama a sdílení fotografií
107 Novinky ve fotografii
108 Návod: Adobe Photoshop Camera

■ i I tifíl i I
112 Plná verze: Pošta a Kancelář
113 Plná verze: Advanced SystemCare
113 Plná verze: Listové obálky
114 Jak nakupovat výhodně na webu
117 Jak snadno sdílet polohu přes aplikaci Glympse
118 Jak využít NAS jako dohledové centrum
122 Jak nainstalovat Windows 10 na flashdisk
123 Jak sledovat využívání dat ve Windows 10
124 Jak udělat screenshot ve Windows 10 a Chrómu
125 Kde hledat informace o počasí
126 Bezpečnostní servis
128 Nákupní zóna: nejlepší produkty na trhu 
134 Servis: Computer radí čtenářům

Hry pro next-gen 
konzole
Ještě v průběhu tohoto 
roku, a především v první - 
polovině toho příštího se 
můžeme těšit na nálož her, 
které budou podporovat Playstation 5 a Xbox Series X. Díky 
novému hardwaru nabídnou skvělou grafiku, ale především 
bleskové načítání jakéhokoliv obsahu včetně celých úrovní.

138 Připravované tituly pro next-gen konzole
142 Someday You’ll Return
143 Trackmania Nations Remake
144 Mobilní hry

Oceněné produkty
Lenovo IdeaPad 5-14ARE05
Kvalitně zpracovaný a vysoce výkonný 
notebook s výbornými reproduktory 
i klávesnici a touchpadem.

ф fi
TP-Link tapo C200

Subtilní IP kamera s motorizovaným 
otáčením, inteligentní detekcí pohybu 

a výborným obrazem ve tmě.

MSI MAG B460M Mortar
Sice podprůměrně vybavená 
mATX deska s pätici LGA1200, 
ale s výkonným napájením pro 
nadstandardní výkon procesoru.

Ezviz C6C
Motorizovaná kamera s výbornými 

vlastnostmi, příjemnou a jednoduchou 
aplikací za velmi rozumnou cenu.

Asus ZenBook Duo 
UX481FL-BM044T
Skutečně inovativní 14" 

notebook vybavený hned 
dvěma displeji.

Asus ZenBook 14 (UX433FAC)
Jeden z nejmenších 14" notebooků 
na trhu, vybavený navíc 
řadou užitečných funkcí.

MSI Modem A10M-473CZ
Tenký a lehký 14" notebook 

s kvalitním displejem zobrazujícím 
věrné barvy.

LG Velvet
Krásný telefon s podporou 5G 
a vynikajícím displejem.

m


